מדינת ישראל המאשימה
נגד

שמעון גבאי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אביטל פורטנוי

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד דורון לוי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

פתח דבר

1. אומר כבר בראשית הדברים, כי החלטתי לזכות את הנאשם מעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש,
לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ותחת זאת להרשיעו בעבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק

העונשין.

מבוא

2. הנאשם ומר יגאל נודלמן (להלן - "המתלונן") עבדו שניהם במפעל "סקופ" באזור התעשייה בבני עיי"ש
(להלן - "המפעל").

3. לפי המיוחס בכתב האישום, ביום 26.1.11, סמוך לשעה 14:30, במהלך ויכוח תקף הנאשם את המתלונן
בכך שתפס בצווארו של המתלונן ובהמשך תפס בידו השמאלית והפילו לרצפה.

לא הוכח כי הנאשם גרם במעשיו חבלה למתלונן וכי קיים קשר סיבתי בין החבלה ובין מעשה התקיפה. מכאן,
כי לא הוכח כי תקיפתו של הנאשם את המתלונן גרמה לחבלה.

53. לפיכך, אני מזכה את הנאשם מעבירה של הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, ותחת זאת
מרשיעה אותו בעבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ה,
28/05/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת

<#6#

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 29.6.15 שעה 12:30.

מובהרת לנאשם חובת ההתייצבות וכי לא יקבל הזמנה נוספת. עוד מובהר לנאשם כי במידה ולא יתייצב יוצא כנגדו צו
הבאה וניתן יהיה לדון בהעדרו.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ה, 28/05/2015 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק , שופטת